
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL- DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 32 DE 18 DE MARÇO DE 2019

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem
Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso Superior de Bacharelado em Agronomia, em
conformidade com as exigências do projeto dos Cursos Superiores do Campus Petrolina Zona Rural
IF Sertão Pernambucano.

SERVIDOR MATRÍCULA

Aline Rocha 1813457

Andréa Nunes Moreira 1441393

Ana Elisa Oliveira dos Santos 1545116

Caio Márcio Guimarães Santos 1792800

Manoel Pedro Noronha da Costa Júnior 1815042

Vitor Prates Lorenzo 1859880

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem vigência de 01 (um) ano.

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE


